
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 195. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 157/13, 152/14, 

99/15, 52/16,16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20), Odluke Skupštine Istarske županije o 
osnivanju Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije i članka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 
6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. godine donosi  
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednice i članova/članica  
Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije 

 
 

I. 

U Savjet za socijalnu skrb Istarske županije imenuju se: 
 

1. Sandra Ćakić Kuhar, predstavnica Istarske županije – za predsjednicu Savjeta, 
2. Helga Možė - predstavnica Istarske županije - za članicu 
3. Nevija Srdoč, Grad Pazin, predstavnica lokalne samouprave – za članicu, 
4. Vesna Grubišić Juhas, Dom za starije osobe „Alfredo Štiglić“ Pula,  predstavnica 

domova socijalne skrbi - za članicu 
5. Loretta Morosin, Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda - Pula, predstavnica domova 

socijalne skrbi - za članicu 
6. Pavita Jelinčić, Centar za socijalnu skrb Pazin, predstavnica centara za socijalnu 

skrb – za članicu 
7. Danijela Lazarić Zec, Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije, 

predstavnica ustanova iz područja zdravstva, - za članicu 
8. Kristina Afrić Rakitovac – Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, predstavnica ustanova iz 

područja obrazovanja - za članicu 
9. Petra Kostešić – Obiteljski dom „Moja hiža“ – predstavnica drugih pravnih i fizičkih 

osoba iz područja socijalne skrbi - za članicu 
10. Sandra Stipanov, Društvo Crvenog križa Istarske županije, predstavnica drugih 

pravnih i fizičkih osoba iz područja socijalne skrbi - za članicu 
11. Ozren Catela, Udruga osoba s intelektualnim teškoćama Istre, predstavnik udruga za 

promicanje prava korisnika socijalne skrbi – za člana 
12. Zuzana Hoti Radolović – Društvo osoba s tjelesnim invaliditetom južne Istre – 

predstavnica udruga za promicanje prava korisnika socijalne skrbi - za članicu, 
13. Robert Raste – Društvo distrofičara Istre – predstavnik korisnika u području socijalne 

skrbi - za člana 
14. Sabina Kliman – Dom za odrasle osobe „Sv. Nedjelja“ Nedešćina - kao zamjena 

predstavnice domova socijalne skrbi 
15. Davorka Belošević – Dječji dom Ruža Petrović - kao zamjena predstavnice domova 

socijalne skrbi 
16. Nataša Basanić Čuš – Centar za pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč – 

kao zamjena predstavnice drugih pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost 

socijalne skrbi 

17. Zorica Drandić, umirovljenica, predstavnica umirovljenika – za članicu 

 
II. 

 



 

Mandat imenovanih članova Savjeta socijalnu skrb Istarske županije traje četiri (4) 
godine. 
 
 
 

III. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
 
 
KLASA: 550-02/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-06 
Pazin, 16. prosinca 2021. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

PREDSJEDNICA 
                        Sandra Ćakić-Kuhar 

 
 
Dostaviti: 
1. Županu Istarske županije, 
2. Imenovanim članovima Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
4. Upravni odjel za financije i proračun Istarske županije 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-12-21T12:45:10+0100
	Istarska županija
	eUprava




